



W UBIEGŁYM tygodniu zostały zakończone mistrzostwa szachowe osiedli pracowniczych...

ROCZNE ZADANIA WYKONANE!

DOKOŃCZENIE ZE STRONY I

względnie ciężkie warunki panujące w tym wydziale. Latem zaadaptowano i zainstalowano w miejscu po zlikwidowanym wielkim piecu nr 2 oszkło-

O tym, że być może uda im się wykonać plan przed terminem, zorientowali się już w maju...

Jednak na tak produktywną pracę — mówi i sekretarz POP Henryk Blicharski — złożyło się wiele czynników...

W dodatkowym turnieju w Zabkovicach w ramach turnieju w Zabkovicach w ramach turnieju...

Przedostatni miesiąc tego roku hutnicy naszego Kombinatu zaliczyć mogą do dobrych. Wysokie tempo pracy i wzmożony wysiłek...

Wiele innych podobnych czynników zdecydowało o tym, że wielki piec Huty im. Dzierżyńskiego rozpoczął już w tej chwili pracę na konto przyszłorocznych zadań.

Trudno byłoby jednak pisać o wielkopiecownikach, pomijając konkretnych ludzi. Najlepszą zmianą przez cały ten rok był brygadzista — Henryk Jakubowski...

Walcownia duża wywiązała się z nałożonych na nią zadań w 61,2 proc. — wydział ten opuszcza w listopadzie ponad 30 tys. ton poszukiwanych cewników i dwuteowników...

REKREACJA WYPOCZYNEK

Turniej mężczyzn wygrał Aleksander Goniwicz 51 traf. przed Dariuszem Nowakowskim 55 traf. (objaz z PUS) i Konstantym Magudą 54 traf. (B-4).

Konkurs podnoszenia odważnika dotychczas został przeprowadzony w 4 osiedlach. W Zagórzu Starym zwyciężył Marjan Łaskowski z B-4 (65 przelicek)...

Trzecia dyscyplina rekreacyjna były zryty kółkami ringa na szachach w osiedlu Kasprzaka w kategorii kobiet zwyciężyły Marzena Kreniec i Małgorzata Kozłowa...

OWOCNYCH LAT PRACY

MÓWI SIĘ, że Hutę Katowice budują przeważnie młodzi ludzie. To prawda. Nie brakuje wszakże wśród nich budowlanych o dużym stażu zawodowym...

ward Benedyk, dyr. do spraw pracowniczych i ekonomiki, Władysław Podęworski, starszy mistrz budowy, Janina Targowska...

DYPLOM Z KOMBINATU

PODSEKRETARZ stału w Ministerstwie Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych, generalny dyrektor budowy nowego Ursusa, Stefan Barabach...

Za mało, tak myślę, poświęca się uwagi doświadczeniom, jakie dla budowniczych naszego Kombinatu są kapitałem przy dalszej zawodowej pracy...

WARTOŚĆ HUTY KATOWICE

przyp. a.) w maksymalnym stopniu. Nie naruszyliśmy klasycznych reguł organizacji budownictwa opartych na formule generalnego wykonawcy i podwykonawców...

WARTOŚĆ HUTY KATOWICE

Te doświadczenia to kapitał, który procentuje nie tylko na terenie Kombinatu. Przedsiębiorstwa przychodzą tu i odchodzą, jak było trzeba. Ale ludzie nie zostawiali tu tylko swego wysiłku i wiedzy...

NA FINISZU ROKU

Przekroczono zostały także zadania w zakresie produkcji żużla granulowanego. Miesięczny plan zakładał wyprodukowanie 170 900 ton...

Plan produkcji stali wykonano w 100,5 proc. Załoga Zakładu Stalowniczego na obu konwertorach wytopiła w listopadzie w sumie ponad 367 tys. ton stali...

Z zadań eksportowych wywiązała się z nałożonych na nią zadań w 61,2 proc. — wydział ten opuszcza w listopadzie ponad 30 tys. ton poszukiwanych cewników i dwuteowników...



Jeszcze przed kilkoma miesiącami była to najbardziej ruchliwa ulica Będzina. Środkiem biegnie podwójne torowisko linii tramwajowej...

KONKURS DLA GÓRNIKÓW

W RAMACH obchodów 35-lecia Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej oraz w związku z przypadającymi również w 1979 roku 80 rocznicą urodzin i 15 rocznicą śmierci...

Objętość prac — do 20 stron czytelnego pisma na papierze o formacie A-4 z zachowaniem obustronnego marginesu. Praca powinna być podpisana przez autora i przesłana na adres Muzeum: 41-300 Dąbrowa Górnicza, Pałac Kultury Zagłębia...

KOLEGIUM UKARAŁO

KAZIMIERZ K., 31-letni pracownik Budostalu-4, stanął przed Kolegium karno-administracyjnym pod zarzutem, iż będąc w stanie nietrzeźwym stłuk metalowym prętem boczne oszklenie wiaty na przystanku tramwajowym przy ul. Czerwonych Sztafardów...

Tyle suchy akt oskarżenia. Problem jest jednak szerszy. W tym konkretnym wypadku wandal został ujęty i przykładnie ukarany. Ale wflu innych tego typu sytuacjach nie dochodzi do schwywania sprawcy?

Oczywiście obwiniony, Kazimierz K., zaprzeczył podczas rozprawy jakoby umyślnie stłukł szybę. Twierdził, że jacyś osobnicy chcieli mu wydrzeć ów pręt i podczas szarpaniny jeden z nich uderzył w oszkło ścianę tłukąc ją...

Przed Kolegium w Dąbrowie Górniczej, stanął również kierownik w MPGK w Dąbrowie Górniczej Józef Głowiński, który mimo że był pod wpływem alkoholu siadł za kierownicą swojej ciężarówki „skody”...

GŁOS HUTY KATOWICE

TY-GODNIK. Pismo odznaczane Złotą Odznaką Związku Zawodowego Pracowników Przemysłu Budowlanego „Za zasługi w pracy związkowej i zawodowej”...

Adres Redakcji: Dom Organizacji Społecznych Kombinatu i Budowy Huty, 41-303 Dąbrowa Górnicza. Numery telefonów: 25-56-49 (redakcja) i 62-22-56 lub 62-20-56 do 58 (centrała HK)...











